
  

APEX 
2022 年 11 月 25 日 

各位 
株式会社ＡＰＥＸ 

代表取締役 堀内 大輔 

新型コロナウイルス感染者の発生状況に関するお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
弊社に勤務しております社員が、下記のとおり新型コロナウイルスに感染していることが、 
判明いたしました。これを受けて弊社では、保健所の指示どおり逐一対応していきます。 

 

陽性判明日 発生部署 人数
お取引先および

社内の濃厚接触者
職場消毒

11月19日（土）
静岡営業所

（静岡県静岡市）
1 なし 実施済み

(新) 11月25日（金）
岐阜営業所

（岐阜県岐阜市）
1 なし 実施済み

 
 
今後も引き続き、弊社は関係各所と連携して、感染拡大の防止に努めてまいります。 
お取引先様にはご心配ならびにご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解 
賜りますようお願い申し上げます。 

 
【本件に関する問い合わせ先】 
株式会社 APEX 総務係 
TEL：052-325-2088 

敬具 


